Guayaquil, julio 11 del 2011

Señora ROSSANNA MONSERRATE VILASECA DE PRATI DE HIDALGO Ciudad

De mis consideraciones:

72399-11-09

Por medio de la presente cumplo con informarle, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SENOICCA INDUSTRIAL S.A., en sesión celebrada en esta fecha, tuvo el acierto de reelegir a usted SEGUNDO VICEPRESIDENTE de la compañía, por el lapso de DOS AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde reemplazar al Gerente General de la compañía, en los casos de falta o ausencia temporal de éste, pero si la falta es definitiva, la Junta General de Accionistas designará su reemplazo.

La compañía SENOICCA INDUSTRIAL S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Cesáreo Condo Chiriboga, e1 21 de julio del 2009, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 24 de julio del 2009.

Al extenderle el presente nombramiento le deseo éxitos en el ejercicio de su cargo.

Atentamente

p. SENOICCA INDUSTRIAL S. A.

MARÍA CECILIA VILASECA DE FLORIDO

aria Cde Florido

GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento que antecede Guayaquil, julio 11 del 2011

ROSSANNA MONSERRATE VILASECA DE PRATI DE HIDALGO

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Segundo Vicepresidente, de la Compañía SENOICCA INDUSTRIAL S.A., a favor de ROSSANNA MONSERRATE VILASECA DE PRATI DE HIDALGO, a foja 66.699, Registro Mercantil número 13.322.

ORDEN: 46685

ALANGALINA PANGALANG PER

REVISADO POR:

9m Dent

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA